
 
 

Zápis č. 8/2021 
z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP, 

konaného dne 16. června 2021 
 
Místo: Skype 
Datum a čas: 16. 6. 2021, 15:00 h 
 
Přítomni:  

1. Bc. Lukáš Bárta 
2. Mgr. et Bc. Lukáš Círus, Ph.D. 
3. Mgr. Miroslav Hašek, Ph.D. 
4. Tomáš Jarý 
5. Mgr. Miloš Makovský, Ph.D.  
6. Mgr. Jana Pavlíková, M.A., PhD. 
7. Bc. Šárka Studecká  
8. Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D. 

 
 

 
Omluveni: 

doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.  
Mgr. Martin Nosek, Ph.D. 
Martin Sluka  
 

 
Neomluveni:    
      Bc. Kristýna Janků 
      Bc. Tomáš Visinger  
 
 
Hosté:  
prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D. 
PhDr. Ladislav Zilcher, Ph.D  
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 
 
 
Program: 
 

1. Žádost o rozpočtovou změnu - vypořádání nákladů za objekt Králova Výšina  
2. Výroční zpráva o činnosti PF UJEP (2020) 
3. Různé 

 
 
Schválení programu zasedání  
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 



 
0. Autorizování zápisů z předchozích zasedání a hlasování per rollam + kontrola plnění 
usnesení AS PF UJEP 
 
Usnesení 0: 
AS PF UJEP schvaluje Zápis č. 7/2021 
z mimořádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP, 
konaného dne 2. června 2021  
 
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
Kontrola usnesení AS PF UJEP 
Z minulých usnesení AS PF UJEP nevyplývají žádné nesplněné úkoly. 
_____________________________________________ 
 
 
1. Žádost o rozpočtovou změnu - vypořádání nákladů za objekt Králova Výšina 3132/7 
za období 1-5/2021 
 
Prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., děkan PF UJEP, na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, předkládá AS PF UJEP 
návrh rozpočtové změny ve výši 414.403Kč (k tíži PF, ve prospěch FŽP), jako úhradu dohodnutého 
podílu provozních nákladů objektu Králova Výšina 3132/7. 
 
komentář: Dr. Bertl  

 vyúčtování vychází z třístranné smlouvy mezi PF, FŽP a rektorátem 
 věcné náklady – 80 % PF 
 další částka se bude účtovat na konci roku (účetně lze převádět do 15.1.2022) 

 
Usnesení 1: 
Akademický senát PF UJEP na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, projednal a schvaluje návrh 
rozpočtové změny ve výši 414.403Kč (k tíži PF, ve prospěch FŽP) jako úhradu dohodnutého 
podílu provozních nákladů objektu Králova Výšina 3132/7 za období leden-květen 2021. 
 
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
__________________________________________ 
  



 
 
 

2. Výroční zpráva o činnosti PF UJEP (2020) 
 
 

Prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., děkan PF UJEP, na základě § 27 odst. 1 písm. d) zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, předkládá Akademickému senátu PF 
UJEP ke schválení Výroční zprávu o činnosti PF UJEP za rok 2020. 

 

komentář prof. Škoda 

- Výroční zpráva v první části reaguje na aktualizaci strategického záměru 
- projevil se zde zejména covid 19 
- nová vizuální úprava, vstřícnější ke čtenáři  

 
Usnesení 2: 
Akademický senát PF UJEP na základě § 27 odst. 1 písm. d) zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů projednal a schvaluje Výroční zprávu 
o činnosti PF UJEP za rok 2020 v předloženém znění. 
 
 
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
___________________________________________ 
 
3. Různé 

1. Bc. L. Bárta – problematika kurzů CCV pro studenty 
Proděkan dr. Zilcher – CCV může otevírat pouze kurzy, které odpovídají povinným 
předmětům akreditovaných programů, nikoli VK a PVK 

 
2. Bc. Š. Studecká – komentář k hodnocení kvality výuky 
Dr. Zilcher – nabídka pomoci – spojit se s PR pracovnicí, možnost jejím prostřednictvím 
distribuovat informace o hodnocení kvality výuky a výzvu k účasti v anketě.  
Studentská kurie toto zváží, děkuje za nabídku.  

 
 

 
 
Příští řádné zasedání AS PF UJEP se koná ve středu 15. 9. 2021 v 15:00 h. 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Šárka Studecká     Mgr. Jana Pavlíková, M.A., PhD. 
16. 6. 2021   předsedkyně AS PF UJEP 
 
 
 
 
 


